
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 
15.12.2023 № 102 

г. Кирово-Чепецк 
 

 

О внесении и утверждении изменений в приказ начальника 

 Департамента финансов администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 16.12.2022 № 96 

 
  

В соответствии со статьями 9, 215.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации в целях исполнения бюджета муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – муниципальное образование) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести и утвердить в коды целей расходов бюджета муниципального 

образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденные 

приказом начальника Департамента финансов администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 16.12.2022 № 96 (с 

изменениями, внесенными и утвержденными приказами начальника 

Департамента финансов администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 28.12.2022 № 110, от 25.01.2023 № 8, от 

27.01.2023 № 11, от 21.02.2023 № 25, от 28.03.2023 № 36, от 06.06.2023 № 50, от 

23.06.2023 № 61, от 21.07.2023 № 64, от 12.10.2023 № 77, от 22.11.2023 № 90),  

изменения, дополнив после кода целей «5162 «Субсидия на иные цели за счет 

средств гранта на разработку учебного занятия»»  кодом целей расходов 

бюджета муниципального образования следующего содержания: 

«5163 «Субсидия на иные цели за счет средств гранта муниципальным 

общеобразовательным организациям Кировской области, подготовившим 



обучающихся к сдаче единого государственного экзамена по математике 

(профильный уровень) и (или) физике».». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Заместитель главы 

администрации 

муниципального 

образования, начальник 

Департамента финансов  Г.Г. Шавлова 

 




